第５号様式（第 12条関係）

 令和  年  月  日

八 王 子 市 長 様

                 申請者（代表者）〒 192-8501

住所（居所）  八王子市元本郷町3-24-1

 氏
ふり

名
がな

（名称）     八王子
は ち お う じ

 太郎
た ろ う

電 話    〇〇-〇〇〇-〇〇〇

令和７年度（2025年度）八王子市居住環境整備補助金内容変更・中止申請書

令和 ７ 年 ５ 月 ２ 日付 ７ 八整住第〇〇〇号  で交付決定のありました補助対象改修工事等に

ついて、内容を 変更・中止 したいので、令和７年度（2025年度）八王子市居住環境整備補助金交付

要綱第 12条第１項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象住宅

建物所在地 （地名地番） 八王子市 元本郷町3-401-1

２ 補助対象工事           省エネルギー化改修工事

３ 変更又は中止の理由

         令和８年２月末日までに完工することができなくなったため。

４ 変更又は中止内容

                     工事の中止

５ 補助金交付決定額

                      150,000      円

変更額

                     －150,000      円

変更後の額

                          0       円

６ 添付書類

   内容の変更・中止が確認できる図面（変更・中止部分は赤にて表示）と、変更・中止後の

  補助対象改修工事の予定額が確認できる見積書を添えて申請します。

記入不要
記入例

八
王
子

八
王
子

申請者本人確認のため、丸囲み部分2カ所に

署名（手書きフルネーム）または押印（スタ

ンプ印不可）をしてください。

※当初の交付申請書と同じ筆跡・同じ印鑑で

統一してください。

書き方に悩んだ場合は

ご相談ください。